
令和４年７月８日 

 

関係各位 

 

社会福祉法人 松寿苑 

理事長 鹿子木 旦夫 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

（第一報） 

 

平素は、当苑に対しまして、ご支援ご協力を賜り御礼申し上げます。 

７月７日に高齢者支援センター松寿苑デイサービスセンターのご利用者１名が

新型コロナウイルスに感染していることが判明しました。 

 他のご利用者、職員については、中丹東保健所の指導の下対応しております。 

 なお、高齢者支援センター松寿苑デイサービスセンターは、７月１１日まで

休業させていただきます。ご理解ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

引き続き従来からの予防対策を徹底し、今後も感染予防に努めて参ります。 


